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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
11.06.2022 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:17.02 356 35.28 41.74
2. Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów 1:17.56 349
3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:18.13 341 36.44 41.69
4. Kozubowska Paulina 10 UKS "Manta" Kochłowice 1:24.38 271 38.69 45.69
5. Czekaj Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.05 238 40.35 47.70
6. Karcz Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.64 226 41.70 47.94
7. Kajdewicz Natalia 10 MOSM Tychy 1:29.81 224
8. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:31.80 210
9. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.49 205 40.65 51.84

10. Słowikowska Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:34.24 194 43.89 50.35
11. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:37.34 176 43.69 53.65
12. Ulanowska Irmina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.86 163
13. Piątek Zofia 10 MKP Zabrze 1:41.30 156
14. Aleksandrowicz Zuzanna 10 MOSM Tychy 1:42.08 153 45.01 57.07
15. Kilka Karolina 10 KS Piątka Chorzów 1:49.25 124
16. Szczyrba Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:50.36 121
17. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:52.31 114 48.75 1:03.56

DYSKW. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
11.06.2022 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Wróbel Michał 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:13.02 280
2. Krząkała Dominik 10 UKS "Manta" Kochłowice 1:16.10 247 34.94 41.16
3. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 1:16.57 242
4. Konopko Michał 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:17.53 234
5. Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:20.35 210 36.27 44.08
6. Pichit Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.10 204 37.22 43.88
7. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:21.34 202
8. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:24.82 178
9. Plisak Iwo 10 KS Piątka Chorzów 1:27.07 165 38.92 48.15

10. Pyrsz Józef 10 MOSM Tychy 1:27.97 160
11. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:30.05 149 41.26 48.79
12. Krzyk Szymon 10 MOSM Tychy 1:30.87 145
13. Charyga Piotr 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:31.26 143
14. Sielski Jan 10 KS Piątka Chorzów 1:31.55 142 41.03 50.52
15. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.59 137 40.34 52.25
16. Kosowski Mikołaj 10 MOSM Tychy 1:35.69 124 42.59 53.10
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
11.06.2022 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:21.06 455 38.30 42.76
2. Michael Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.62 373 40.78 45.84
3. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:27.87 357 40.73 47.14
4. Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 1:28.97 344 41.46 47.51
5. Nowak Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.38 339 42.28 47.10
6. Słowikowska Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:33.88 293 43.70 50.18
7. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:35.51 278 45.42 50.09
8. Jędrzejewska Agata 10 MKP Zabrze 1:36.01 274 44.94 51.07
9. Kapica Amelia 10 MOSM Tychy 1:37.89 258 46.58 51.31

10. Spyrka Nicola 10 MKP Zabrze 1:38.30 255 46.40 51.90
11. Olszewska Karolina 10 MOSM Tychy 1:38.37 254 45.69 52.68
12. Brożek Milena 10 MOSM Tychy 1:39.07 249
13. Zielińska Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.29 247 47.24 52.05
14. Aleksandrowicz Zuzanna 10 MOSM Tychy 1:41.88 229 48.84 53.04
15. Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:42.11 227 48.08 54.03
16. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.41 225 47.79 54.62
17. Chabko Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:42.88 222 48.52 54.36
18. Ulanowska Irmina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:46.18 202 50.45 55.73
19. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:50.38 180 50.95 59.43
20. Kilka Karolina 10 KS Piątka Chorzów 1:51.48 175 54.02 57.46
21. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:52.49 170 53.49 59.00
22. Szczepanek Nikola 10 MOSM Tychy 1:57.89 148 54.24 1:03.65

DYSKW. Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn
K 17 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

NIE UK. Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
11.06.2022 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.94 297 39.28 43.66
2. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:24.37 282 39.49 44.88
3. Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 1:25.72 269 39.28 46.44
4. Mamakis Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.03 224 42.75 48.28
5. Sielski Jan 10 KS Piątka Chorzów 1:31.84 218 42.72 49.12
6. Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.37 215 39.71 52.66
7. Księżarczyk Bartosz 10 MOSM Tychy 1:32.52 213 43.93 48.59
8. Charyga Piotr 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:36.51 188 45.83 50.68
9. Mol Kacper 10 MOSM Tychy 1:36.91 186 45.70 51.21

10. Plisak Iwo 10 KS Piątka Chorzów 1:37.28 184 46.74 50.54
11. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:38.39 177 45.46 52.93
12. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.00 174 47.23 51.77
13. Pyrsz Józef 10 MOSM Tychy 1:39.12 174 45.99 53.13
14. Bojdoł Bartosz 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:39.50 172 46.67 52.83
15. Kochan Mateusz 10 MOSM Tychy 1:40.37 167 48.01 52.36
16. Bachniak Brajan 10 KP Otmuchów & Nysa 1:40.54 166 46.30 54.24
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Klauza Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.72 165 47.92 52.80
18. Krząkała Dominik 10 UKS "Manta" Kochłowice 1:40.81 165 48.57 52.24
19. Gasz Nikodem 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:41.02 164 48.53 52.49
20. Rode- Gembala Piotr 10 MOSM Tychy 1:42.22 158 48.28 53.94
21. Zając Kuba 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:42.36 158 48.41 53.95
22. Dera Wojciech 10 KS Piątka Chorzów 1:45.48 144 49.07 56.41
23. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:50.56 125 51.93 58.63
24. Brzyski Miłosz 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.55 115 52.10 1:01.45
25. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:58.63 101 55.00 1:03.63

DYSKW. Berger Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Paprotny Filip 10 UKS "Manta" Kochłowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
11.06.2022 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Rzepka Klara 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 2:34.32 457 35.65 39.21 40.88 38.58
2. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 2:35.17 450 36.43 39.17
3. Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 2:50.34 340 40.11 43.50 43.47 43.26
4. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:52.23 329 39.97 43.37 45.47 43.42
5. Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:55.10 313 41.39 44.74 45.34 43.63
6. Karcz Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej3:00.51 286
7. Olszewska Karolina 10 MOSM Tychy 3:04.90 266 43.98 47.47 48.28 45.17
8. Wrotek Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:08.47 251 43.92 47.88 49.10 47.57
9. Hołowczak Zuzanna 10 UKS "Manta" Kochłowice 3:09.27 248 44.17 48.09 49.25 47.76

10. Moj Karolina 10 KS Piątka Chorzów 3:10.71 242 43.66
11. Pucharska Aleksandra 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej3:13.84 231 49.36 46.82 50.37 47.29
12. Brożek Milena 10 MOSM Tychy 3:14.25 229 46.32 51.17 51.15 45.61
13. Jędrzejewska Agata 10 MKP Zabrze 3:14.92 227 45.75 51.20 51.77 46.20
14. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 3:17.79 217 31.38 1:06.25 51.00 49.16
15. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:35.91 167 49.85 55.92 55.00 55.14

DYSKW. Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu

pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
11.06.2022 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:38.67 295 36.87 40.79 41.90 39.11
2. Bojdoł Bartosz 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 2:44.00 267 39.35 42.23 42.25 40.17
3. Urban Bruno 10 KS Piątka Chorzów 2:48.18 247 41.27 42.40 42.87 41.64
4. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2:54.43 222 41.82 45.33 44.72 42.56
5. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn2:55.47 218 42.07 44.82 45.75 42.83
6. Pichit Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:55.87 216 41.11 45.53 45.92 43.31
7. Kosowski Mikołaj 10 MOSM Tychy 3:14.50 160 46.29 50.64 51.37 46.20
8. Mol Kacper 10 MOSM Tychy 3:20.16 146 47.60 52.56 51.84 48.16
9. Klauza Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:24.38 138 48.31 52.96 53.83 49.28

10. Berger Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:27.77 131 46.88 52.91 54.25 53.73
11. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn3:32.68 122 47.01 55.07 55.98 54.62

DYSKW. Składan Olaf 10 MOSM Tychy
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu

pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. Joszko Artur 10 UKS "Manta" Kochłowice
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w
pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. Dąbrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
O 2 - Pływak nie maił kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
11.06.2022 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Michael Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:05.02 451
50m: 35.45 35.45 150m: 1:52.93 39.02 250m: 3:10.73 38.74 350m: 4:28.17 38.81

100m: 1:13.91 38.46 200m: 2:31.99 39.06 300m: 3:49.36 38.63 400m: 5:05.02 36.85

2. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 5:07.35 440
50m: 35.91 35.91 150m: 1:56.22 40.33 250m: 3:15.55 39.34 350m: 4:31.40 37.77

100m: 1:15.89 39.98 200m: 2:36.21 39.99 300m: 3:53.63 38.08 400m: 5:07.35 35.95

3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 5:07.61 439
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.10 39.87 250m: 3:09.79 38.75 350m: 4:32.27 40.85

100m: 1:11.23 37.82 200m: 2:31.04 39.94 300m: 3:51.42 41.63 400m: 5:07.61 35.34

4. Kozubowska Paulina 10 UKS "Manta" Kochłowice 5:08.02 437
50m: 35.48 35.48 150m: 1:53.38 39.40 250m: 3:12.12 39.31 350m: 4:29.92 38.06

100m: 1:13.98 38.50 200m: 2:32.81 39.43 300m: 3:51.86 39.74 400m: 5:08.02 38.10

5. Ogórek Zofia 10 KS Piątka Chorzów 5:23.75 377
50m: 37.93 37.93 150m: 1:59.87 40.60 250m: 3:22.93 41.71 350m: 4:44.93 40.83

100m: 1:19.27 41.34 200m: 2:41.22 41.35 300m: 4:04.10 41.17 400m: 5:23.75 38.82

6. Nowak Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:23.98 376
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.65 41.73 250m: 3:23.29 41.67 350m: 4:45.92 40.85

100m: 1:17.92 41.01 200m: 2:41.62 41.97 300m: 4:05.07 41.78 400m: 5:23.98 38.06
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 5:31.60 351
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.84 41.85 250m: 3:26.99 42.25 350m: 4:50.94 41.69

100m: 1:19.99 42.98 200m: 2:44.74 42.90 300m: 4:09.25 42.26 400m: 5:31.60 40.66

8. Wrotek Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:53.79 289
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.51 45.49 250m: 3:37.98 45.73 350m: 5:10.44 45.63

100m: 1:22.02 43.87 200m: 2:52.25 44.74 300m: 4:24.81 46.83 400m: 5:53.79 43.35

9. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:59.07 276
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.87 47.42 250m: 3:50.26 46.78 350m: 5:25.77 47.82

100m: 1:28.45 45.97 200m: 3:03.48 47.61 300m: 4:37.95 47.69 400m: 5:59.07 33.30

10. Moj Karolina 10 KS Piątka Chorzów 6:07.01 258
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.87 47.42 250m: 3:50.26 46.78 350m: 5:25.77 47.82

100m: 1:28.45 45.97 200m: 3:03.48 47.61 300m: 4:37.95 47.69 400m: 6:07.01 41.24

11. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 6:07.66 257
50m: 41.44 41.44 150m: 2:15.28 48.49 250m: 3:48.77 47.00 350m: 5:22.86 45.54

100m: 1:26.79 45.35 200m: 3:01.77 46.49 300m: 4:37.32 48.55 400m: 6:07.66 44.80

12. Zielińska Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:10.61 251
50m: 40.69 40.69 150m: 2:15.83 48.73 250m: 3:52.71 48.21 350m: 5:26.83 46.45

100m: 1:27.10 46.41 200m: 3:04.50 48.67 300m: 4:40.38 47.67 400m: 6:10.61 43.78

13. Chabko Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:15.13 242
50m: 42.41 42.41 150m: 2:17.80 47.94 250m: 3:53.91 48.60 350m: 5:29.68 47.59

100m: 1:29.86 47.45 200m: 3:05.31 47.51 300m: 4:42.09 48.18 400m: 6:15.13 45.45

14. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 6:21.51 230
50m: 41.44 41.44 150m: 24.52 250m: 3:48.77 47.00 350m: 5:22.86 45.54

100m: 1:26.79 45.35 200m: 3:01.77 2:37.25 300m: 4:37.32 48.55 400m: 6:21.51 58.65

15. Kapica Amelia 10 MOSM Tychy 6:21.72 230
50m: 41.80 41.80 150m: 2:21.31 49.40 250m: 3:59.69 49.05 350m: 5:37.73 48.44

100m: 1:31.91 50.11 200m: 3:10.64 49.33 300m: 4:49.29 49.60 400m: 6:21.72 43.99

16. Kajdewicz Natalia 10 MOSM Tychy 6:22.03 229
50m: 43.14 43.14 150m: 2:21.59 50.31 250m: 4:01.92 50.41 350m: 5:40.36 48.85

100m: 1:31.28 48.14 200m: 3:11.51 49.92 300m: 4:51.51 49.59 400m: 6:22.03 41.67

17. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 6:55.60 178
50m: 39.87 39.87 150m: 2:21.77 53.29 250m: 4:10.68 54.73 350m: 5:59.60 52.71

100m: 1:28.48 48.61 200m: 3:15.95 54.18 300m: 5:06.89 56.21 400m: 6:55.60 56.00

DYSKW. Szczepanek Nikola 10 MOSM Tychy
O 2 - Pływak nie maił kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
11.06.2022 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

1. Konopko Michał 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 4:55.87 369
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.28 38.15 250m: 3:03.22 38.42 350m: 4:18.67 37.63

100m: 1:09.13 37.02 200m: 2:24.80 37.52 300m: 3:41.04 37.82 400m: 4:55.87 37.20

2. Wróbel Michał 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 5:04.24 339
50m: 34.28 34.28 150m: 1:52.71 40.15 250m: 3:10.96 38.45 350m: 4:28.50 38.16

100m: 1:12.56 38.28 200m: 2:32.51 39.80 300m: 3:50.34 39.38 400m: 5:04.24 35.74

3. Paprotny Filip 10 UKS "Manta" Kochłowice 5:06.84 330
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.10 39.03 250m: 3:09.13 38.98 350m: 4:26.68 38.72

100m: 1:12.07 38.41 200m: 2:30.15 39.05 300m: 3:47.96 38.83 400m: 5:06.84 40.16

4. Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:11.21 317
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.47 250m: 3:14.45 40.99 350m: 4:35.10 40.21

100m: 200m: 2:33.46 40.99 300m: 3:54.89 40.44 400m: 5:11.21 36.11

5. Joszko Artur 10 UKS "Manta" Kochłowice 5:11.99 314
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.39 39.76 250m: 3:14.77 39.42 350m: 4:33.85 39.17

100m: 1:14.63 38.80 200m: 2:35.35 40.96 300m: 3:54.68 39.91 400m: 5:11.99 38.14

6. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 5:18.00 297
50m: 36.27 36.27 150m: 1:56.83 40.89 250m: 3:18.19 41.08 350m: 4:38.89 41.05

100m: 1:15.94 39.67 200m: 2:37.11 40.28 300m: 3:57.84 39.65 400m: 5:18.00 39.11

7. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 5:18.02 297
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.20 40.98 250m: 3:17.45 41.51 350m: 4:39.92 40.67

100m: 1:13.22 39.47 200m: 2:35.94 41.74 300m: 3:59.25 41.80 400m: 5:18.02 38.10

8. Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:19.81 292
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.88 41.96 250m: 3:21.07 40.82 350m:

100m: 1:16.92 41.31 200m: 2:40.25 41.37 300m: 4:01.53 40.46 400m: 5:19.81

9. Sikora Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:20.94 289
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.03 43.50 250m: 3:24.33 21.29 350m: 4:45.31 39.08

100m: 1:17.53 41.95 200m: 3:03.04 1:02.01 300m: 4:06.23 41.90 400m: 5:20.94 35.63

10. Urban Bruno 10 KS Piątka Chorzów 5:28.27 270
50m: 37.60 37.60 150m: 2:00.49 41.12 250m: 3:22.13 39.53 350m: 4:46.06 41.28

100m: 1:19.37 41.77 200m: 2:42.60 42.11 300m: 4:04.78 42.65 400m: 5:28.27 42.21

11. Kycia Wojciech 10 MKP Zabrze 5:31.92 261
50m: 35.26 35.26 150m: 2:00.85 43.88 250m: 3:26.17 42.87 350m: 4:51.53 42.14

100m: 1:16.97 41.71 200m: 2:43.30 42.45 300m: 4:09.39 43.22 400m: 5:31.92 40.39

12. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 5:36.82 250
50m: 38.83 38.83 150m: 2:06.44 44.23 250m: 3:33.28 43.07 350m: 5:00.05 43.56

100m: 1:22.21 43.38 200m: 2:50.21 43.77 300m: 4:16.49 43.21 400m: 5:36.82 36.77

13. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 5:37.36 249
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.47 44.23 250m: 3:32.71 42.93 350m: 4:58.75 42.62

100m: 1:21.24 43.19 200m: 2:49.78 44.31 300m: 4:16.13 43.42 400m: 5:37.36 38.61

14. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 5:45.22 232
50m: 37.21 37.21 150m: 2:04.43 43.85 250m: 3:32.66 43.78 350m: 5:03.60 45.35

100m: 1:20.58 43.37 200m: 2:48.88 44.45 300m: 4:18.25 45.59 400m: 5:45.22 41.62

15. Mamakis Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:49.12 224
50m: 36.07 36.07 150m: 2:06.79 44.93 250m: 3:36.48 43.35 350m: 5:07.38 44.08

100m: 1:21.86 45.79 200m: 2:53.13 46.34 300m: 4:23.30 46.82 400m: 5:49.12 41.74

16. Kochan Mateusz 10 MOSM Tychy 5:51.40 220
50m: 40.75 40.75 150m: 2:13.05 47.10 250m: 3:43.23 44.71 350m: 5:10.91 45.40

100m: 1:25.95 45.20 200m: 2:58.52 45.47 300m: 4:25.51 42.28 400m: 5:51.40 40.49
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat runda 2
Strzelce Opolskie, 11. - 12.6.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Gasz Nikodem 10 UKS "Aqua Team Mikołów" 5:53.70 216
50m: 39.79 39.79 150m: 2:09.41 44.71 250m: 3:40.49 45.79 350m: 5:11.09 45.22

100m: 1:24.70 44.91 200m: 2:54.70 45.29 300m: 4:25.87 45.38 400m: 5:53.70 42.61

18. Dąbrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:54.04 215
50m: 37.69 37.69 150m: 2:09.29 46.37 250m: 3:42.26 46.47 350m: 5:13.85 45.12

100m: 1:22.92 45.23 200m: 2:55.79 46.50 300m: 4:28.73 46.47 400m: 5:54.04 40.19

19. Księżarczyk Bartosz 10 MOSM Tychy 5:55.75 212
50m: 42.11 42.11 150m: 2:14.68 46.66 250m: 3:44.38 44.56 350m: 5:11.90 46.89

100m: 1:28.02 45.91 200m: 2:59.82 45.14 300m: 4:25.01 40.63 400m: 5:55.75 43.85

20. Składan Olaf 10 MOSM Tychy 6:08.00 191
50m: 41.24 41.24 150m: 2:14.19 46.42 250m: 3:49.85 47.99 350m: 5:23.84 46.70

100m: 1:27.77 46.53 200m: 3:01.86 47.67 300m: 4:37.14 47.29 400m: 6:08.00 44.16

21. Krzyk Szymon 10 MOSM Tychy 6:20.32 173
50m: 41.29 41.29 150m: 2:16.77 47.98 250m: 3:55.23 49.96 350m: 5:35.28 50.17

